
RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2020 

(Ex Legge 124 del 2017) 

BAR RISTORANTE NETTA DI REONEGRO BERARDINO & C. SNC 00848370706 

DATA DI INCASSO SOGGETTO EROGATORE 
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VINCHIA TURO, 29/06/2021 

CAUSALE (ad esempio, 
liberalità o contributo su un 

progetto specifico) 
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TOTALE CONTRIBUTI 

SOMMA INCASSATA 

€ 2.000,00 

€ 4.000,00 

€ 10.000,00 

€ 16.000,00 

Firma del Presidente 
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